W ie l k i X ią ż ę F in l a n d z k i ,
etc., etc., etc.

Na przedstawienie Namiestnika N a sz e g o w Króle
stwie Polskiem,

Płockiego Gubernatora Cywilnego Dominika Dzie
wanowskiego, Najmiłościwiej mianujemy Czasowym
aa rok 1863 Członkiem Rady Stanu Królestwa.

Dan w Carskiem- Siele, d.. 6 (18) Listopada 1863 r.
(podpisano) „ALEXANDER.14

przez Ce s a r z a i K r ó l a ,
P. o. Ministra Sekretarza Stanu,

(podpisano) W. Platonow. (Dz: Pow:)

W I m ie n iu N a jja śn ie jsz e g o
ALEXANDRA ligo,

Ce s a r z a W sz e c h R o ssji, K r ó la P o l sk ie g o ,
etc ., etc., e tc .

Rada Administracyjna Królestwa.

Obok opłaty, którą mieszkańcy kraju po
koszą bądź w gotowiznie, bądź w stemplu przy otrzy
maniu paszportów, tak za granicę jak i wewnątrz
kraju, tudzież do Cesarstwa, od dnia 1 (13) Grudnia
r- b., dopłacać będą, na rzecz Kassy Miasta Stołeczne
go Warszawy, następujące kwoty:

a) od paszportów za granicę, od których pobiera-
ną jest opłata Ukazem Najwyższym z dnia 13
(25) Listopada 1856 r. na rzecz Inwalidów prze
znaczona, po rsr: 5, za każde półrocze;

b) od paszportów za granicę wydawanych, za samą
opłatą stemplową, po rsr: 1 za każde półrocze;

c) od paszportów, udzielanych przez Wydział P a
szportowy do Cesarstwa, tudzież pizez Zaiząd
Ober-Policmajstra Miasta Stołecznego Warsza
wy do Gubernji Cesarstwa po rsr: 1,

tabryce, sklepie i w ogóle w publicznych za
kładach, albo zdąży zbiedz przez takowe przed po
szukiwaniem policji, każdy właściciel lokalu, lokator
i właściciel wspomnionych zakładów, jeżeli przestęp
ca nie będzie schwytany, podlegać będzie odpowie
dzialności z osoby i majątku. — Warszawa dnia 28
Listopada (10 Grudnia) 1863 roku. — Jenerał-Major,
Lewszyn. (Gaz: Pol:).

Program powstania Polskiego, ułożony
d. 1 Marca 1861 r.

(Dokończenie).
3. Wewnątrz kraju zatrzymać ile się da jak najdłu

żej propagandę agitacyjną na stopie reform czysto e-
kónomicznych, hamować wszelkiemi siłami powsta
nie zbrojne, aż trybunostwo szlacheckie nie sprowa
dzi całego ludu prowincji wschodnich do jednego pa
triotycznego z ludem mazurskim usposobienia.

Właścicieli
i Rządców domów, z wezwaniem, ażeby przez uczucie
ludzkości wyznaczyli bezzwłocznie stróżom ogrzane
pomieszczenie przy bramach, lub kazali postawić że
lazne piece w wystawionych przy bramach budkach,
jak niemniej aby sprawili im ciepłą odzież.—Warsza
wa dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1863 r — Jenerał-
Major, Lewszyn.

Zarząd Warszawskiego Ober - Policmajstra. —
Zawiadamia pobierających pensję emerytalną, ażeby
pospieszyli się ze złożeniem kwitów na odbiór takowej
w urzędach cyrkułowych, tak aby przed upływem b.
m.